



Pressmeddelande 22/8–2024

Skogshem & Wijk presenterar nyrenoverade "Sir Frances" – En hyllning till en trogen medarbetare

Skogshem & Wijk, den anrika mötesplatsen belägen på norra Lidingö, är stolta över att presentera den nyrenoverade matsalen Sir Frances. Med en omfattande renovering har denna matsal fått ett modernt och elegant utseende som matchar vår höga servicenivå och känsla för kvalitet.

Sir Frances är den perfekta platsen för sällskap av alla storlekar som vill njuta av en måltid tillsammans. Matsalen, som tidigare var utmärkt för stora sällskap, har nu blivit ännu mer flexibel och välkomnande för både små och stora grupper. Med en kapacitet att ta emot upp till 300 gäster och en unik möjlighet att dela av rummet erbjuder Sir Frances en variation av sittgrupper som passar allt från intima middagar till storlagna festligheter. Oavsett om det handlar om en separat festlokal, en mässlokal eller andra behov där en grupp vill vara för sig själva, kan denna matsal anpassas för att skapa den perfekta atmosfären.

Men det som verkligen gör Sir Frances speciell är inte bara den vackra designen och funktionaliteten, utan också namnet den bär. Matsalen är döpt efter vår mycket uppskattade kollega, Christoffer Frances, som har varit en del av Skogshem & Wijk i hela 38 år. Christoffer, eller "Frasse" som han är känd hos oss, är en person vars lojalitet och hängivenhet har lämnat ett oförglömligt avtryck på vår verksamhet.

Christoffer började sin karriär hos oss som trädgårdsarbetare och har genom åren utvecklats och avancerat genom en rad olika positioner, inklusive kock, sous-chef, kökschef och slutligen restaurangchef. Hans resa är ett lysande exempel på hur en arbetsplats kan främja personlig och professionell utveckling. Hans insatser och engagemang för att ständigt lära sig mer har varit ovärderliga, och hans historia är ett inspirerande bevis på den familjekänsla och arbetsglädje som genomsyrar Skogshem & Wijk.

Vi är hedrade över att kunna uppkalla denna nyrenoverade matsal efter en så betydande person i vår historia. Christoffer Frances är inte bara en medarbetare, han är en del av den själ som gör Skogshem & Wijk till vad det är idag.

Välkommen att besöka oss och uppleva den nyrenoverade Sir Frances – en matsal som kombinerar modern elegans med en hyllning till en trogen och älskad medarbetare.

